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Proces vorbal i mbledh jes e RKryesisd

NE mbéshetle @ ligih ne 1392015 “Per vettqeverisjen vendore 7, neni 17,56, 37 dhe
Rregillores plr Organizmin dhe Funksionimin ¢ KEshillit 1@ Bashkist Vau i Djlis o
mblodh =0t me dndl 12.01.2024, Krvesin = Keshilli Bashhdak Ve - DefEs, péetd diskuwar
remdin & ditds per mbledhjen ¢ mdhEs,
Andtar®l e kryesisd vijunn me diskotimin @ pikave 1 readit 1t ditds pér mbledhjen e dais
204052024 plir t cilog o e dakort,
U ngarkus Sekretari i Kishillit, per berjen publike @ njoftimic dhe rendic o dits =&
mbledhjes dhe dizgimin ¢ njoftimit dhe rendit (8 ditds te: gdo késhilltar, te Kryetori i
Bashkise, personnl, organizatal dhe medeat g konit paragitur kérkes® pEr i@ marrd njofim
e reguill, s dhe pirgatitien © moterialeve 8 mbledhjes dhe désgimin e tyre te secili

cktshilkrar,
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